CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS - UniEVANGÉLICA

REITORIA

 Avenida Universitária, km. 3,5.  Cidade Universitária – Anápolis-GO – CEP 75083-515 – Fone: (62) 3310-6600 – FAX (62) 3318-6388
“...grandes coisas fez o Senhor por nós; por isso estamos alegres.” (Sl 126:3)

EDITAL Nº 1, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA NO

PRIMEIRO SEMESTRE DE 2020 PARA O CURSO DE MEDICINA.

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

O REITOR DO CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado da primeira etapa (análise de
documentação) do processo seletivo de transferência do primeiro semestre de
2020 do curso de Medicina da UniEVANGÉLICA  de acordo com o Edital nº 1,
de 12 de fevereiro de 2020.

Os documentos foram analisados por banca específica a fim de avaliar a
correspondência dos módulos/disciplinas cursados, em conteúdo e carga
horária, de acordo com a Matriz Curricular, tendo o seguinte resultado:

CANDIDATO INSCRIÇÃO
1. Amanda Santos Zafani     Não Homologada
2. Ana Carolina Tocantins  Albuquerque  Homologada
3. Ana Celina Cavalcante Oliveira  Não Homologada
4. Ana Cláudia Silva Não Homologada
5. Ana Lídia Pereira Bernardo Não Homologada
6. Barbara Paim Pereira Barbosa  Não Homologada
7. Bianca Pinheira Cabral Não Homologada
8. Brenda Seabra Yacoub Não Homologada
9. Bruno Alves de Oliveira  Não Homologada
10. Carolina Monteiro Abrahão Homologada
11. Daniela Alves Messac Homologada
12. Ellen Lelis de Souza Não Homologada
13. Gabrielly Moraes Santos    Não Homologada
14. Iara da Silva   Não Homologada
15. Iollanda Nunes Faria Não Homologada
16. Isabella Amaral Melo Não Homologada
17. Isabella Moraes do Nascimento Homologada
18. Isabella Stefanny de Freitas Não Homologada
19. Isabella Tavares Bizinoto   Homologada
20. Joyce Pereira Arantes    Não Homologada

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ANÁPOLIS - UniEVANGÉLICA

REITORIA

 Avenida Universitária, km. 3,5.  Cidade Universitária – Anápolis-GO – CEP 75083-515 – Fone: (62) 3310-6600 – FAX (62) 3318-6388
“...grandes coisas fez o Senhor por nós; por isso estamos alegres.” (Sl 126:3)

21. Juliane Pires dos Santos Homologada
22. Karla Caroline Rezende Silva Homologada
23. Karla Karoline Pitanga  Homologada
24. Karolaynne Millena da Silva Dutra Não Homologada
25. Larissa Carvalho Viegas Não Homologada
26. Lucas Tomaz Não Homologada
27. Lucas Vieira de Jesus Claudio   Homologada
28. Lucca Sahium Traboulsi Não Homologada
29. Mabio Vigilato Vital Homologada
30. Milena Queiroz Homologada
31. Murilo Rezende Paula Não Homologada
32. Natalia Oliveira Pedatela Não Homologada
33. Omar Karajah Homologada
34. Pedro Henrique Lima Macedo    Não Homologada
35. Rafhael Fernandes Santos Não Homologada
36. Renata Vaz de Azevedo    Não Homologada
37. Sara Borges Oliveira Não Homologada
38. Walter Mori Junior   Não Homologada
39. Wania Mara dos Santos Dias   Não Homologada
40. Weberton Dorásio Sobrinho    Homologada
41. Wiliam Miranda Não Homologada

De acordo com o subitem 4.2.2 os candidatos que tiveram a inscrição NÃO
HOMOLOGADA, estão automaticamente desclassificados e não poderão
participar da segunda e terceira etapas.

Os candidatos que tiveram a inscrição HOMOLOGADA estão automaticamente
convocados a realizar a segunda etapa, no dia 27 de fevereiro de 2020 (quinta-
feira) das 8h às 11h, no piso 1 do Bloco E sala 217 de acordo com o subitem
4.3.

Anápolis, 21 de fevereiro de 2020.

Carlos Hassel Mendes da Silva

Reitor UniEVANGÉLICA